ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PROJETO DE LEI N° J2023

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e dá outras providências”

Art. Io Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$

2.133.662,76 (dois milhões, cento e trinta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e 

setenta e seis centavos), na seguinte dotação orçamentária:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcionai Programática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.09.01.154520009.2.041000-3.1.71.70 8944 RS 2.033.662,76
0 1 110.0000 02.01.01041220002.2.002000-3.3.90.34 8945 RS 100.000,00

lotai Anulação- Art. 43. Lei 4320/64 (Suplementação) RS 2,133.662,76
TOTAL RS 2.133.662,76

Parágrafo Único - O crédito aberto no caput deste artigo, no valor de RS 2.133.662,76 

(dois milhões, cento e trinta e três mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e seis 

centavos), correrá por conta de anulação parcial, conforme previsto no Artigo 43, da Lei

federal 4320/64, das seguintes dotações:

UG Fonte de 
Recurso

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código

Reduzido Valor

0 1 110.0000 02.09.01.154520009.2041000-3.3.71.70 2332 R$ 2.033.662,76